3awuTa 6amnepa

ApTukyn: R.4122.001 3awwuTa nepegHero 6amnepa d57

Ky3oB: Bce

Noa BbiNycka: 2015 Faiika M10
0O6bem asurarensa: Bce Waitba 10 <
Tun KNN: Bce LWain6a 10 np.

KpoHWWTelH npashblii
bont M10x1,25x35

1. . U.laflﬁa 10
2. BOAT M10X1,25X35ccuneenneennenn.. 2 W HAEG SR
ol BMIE MR 5 siananiahiinaa AR AR 4 LT,
4. JUBHBE 10 smsmasmusipuninrisis 10 Wr.
5.Wlanb6a npyxunHHaa 10............. 6 LWr.
6.KpOHWTENH NpaBblf......cvuvuenn.. 1 Wr. KpOHLITEHH NeBbiiA
7 .KPpOHWTENH NEBBLIN....vvivvirnrnnnns 1 Tt A

\ Bont M10x30

Wawnba 10

1. CHATH WTaTHbIE MbIJILHUKWU.

2. YCTaHOBUTb KPOHLWTEWHbl Ha MecTa KpenneHus nogpaMHUKa Npu NOMoLWM WTaTHeIX 6onTtoB (puc. 1, puc. 3).

3. 3akpenuTb KPOHWTENHbI HA MeCTa KpenseHusa paMKu paauartopa npu nomouwm 6ontos M10x1,25x35 (puc. 1, puc. 2).

4. YCTaHOBUTb MbIZIbHUKWN Ha WTaTHbIe MecTa, NpeABapuUTenbHO caenaB HeobxoaAnMble NMpope3n NoA KPOHWTENHDI.

5. YcTaHoBUTb 3awmuTy 6amMnepa Ha KpoHWTEWHbl npu nomolwm 6ontoB M10x30 u raek M10. OTperynmpoBaTb NOJIOXKEHUE
3awnTel 6amnepa.

6. 3aTaHYTb BCce pe3bboBble coeagnHeHUsa. He ncnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HMm).




PMC.3



	R.4122.001_21_NL
	R.4122.001_22_NL

